

**WIMØ Holding ApS**  
**Kløvervej 93, 7190 Billund**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 15 13 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2023.

---

**Carsten Wiis**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 24. marts - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WIMØ Holding ApS Kløvervej 93 7190 Billund
	CVR-nr.: 43 15 13 39
	Regnskabsår: 24. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Mølgaard Jensen, Formand Carsten Wiis
<b>Direktion</b>	Carsten Wiis
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	Digi Kiosk ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af anpartar i beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.052 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/3 2022 - 31/12 2022
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.985</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.058.521
Øvrige finansielle omkostninger	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.049.527</b>
Skat af årets resultat	1.980
<b>Årets resultat</b>	<b>1.051.507</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.521
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	-124.814
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.051.507</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>24/3 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.377.298	1.318.777
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.377.298	1.318.777
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.377.298</b>	<b>1.318.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	301.708	0
Tilgodehavender i alt	301.708	0
Likvide beholdninger	6	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>301.714</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.679.012</b>	<b>1.318.777</b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>24/3 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.278.777
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.058.521	0
Overført resultat	1.153.963	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.370.284</u></b>	<b><u>1.318.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000	0
Selskabsskat	299.728	0
Anden gæld	7.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>308.728</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>308.728</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.679.012</u></b>	<b><u>1.318.777</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2022</u>	<u>24/3 2022</u>	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	<u>1.318.777</u>	<u>1.318.777</u>	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>1.318.777</u>	<u>1.318.777</u>	
Årets resultat	<u>1.058.521</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>1.058.521</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>2.377.298</u>	<u>1.318.777</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Digi Kiosk ApS, Billund	100 %	<u>2.377.298</u>	<u>1.058.521</u>
		<u>2.377.298</u>	<u>1.058.521</u>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 300 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.